兰 州 文 理 学 院 音 乐 舞 蹈 学 院

关于 2024 年公开招聘博士研究生（第四批）

专业面试考核成绩的公示

各应聘博士：

根据兰州文理学院音乐舞蹈学院 2024 年公开招聘博士

研究生相关工作安排，我院于 2024 年 10 月 11 日对第四批

应聘博士进行了专业面试考核。现将考核成绩公示如下：

序号 姓名 毕业院校 专业方向 面试成绩

1 臧汉博 韩国世宗大学 声乐 86.33

2 要文立 韩国中央大学 舞蹈编导 85.67

3 胡  光 波兰肖邦音乐大学 声乐 84.67

公示期 5 个工作日（2024 年 10月 11 日—2024年 10 月

16 日）。公示期内如有异议，请向音乐舞蹈学院党总支书记

杨光（0931-8685890）、院长张世成（0931-8685898）反映。

音乐舞蹈学院

2024年 10月 11日